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FETÖ'cülerin Hazreti Muhammed'e kamyon sürdürmesinden sonra ders
kitabındaki ayrıntıya dikkat

Milli Eğitim Bakanlığı’nın müfredatta Atatürk’le ilgili bölümleri çıkarması ve Evrim Teorisi’ni kaldırması tepkilere neden

olurken, ders kitaplarındaki hatalar da dikkat çekiyor.

Bakanlığın okullarda okutulacak ders kitaplarındaki hataları öyle bir boyut aldı ki, Cumhurbaşkanı Erdoğan dahi bu üç

gün önce bu durumu eleştirerek, “Ders kitapları konusunda daha fazla şikayet gelmeye başladı. Demek ki bunda bir

sıkıntı var. Bakanımızla bu meseleyi konuştuk.” demişti.

Bu sefer ki skandal ise İmam Hatip Liseleri’nde okutulan “Siyer” kitabında ortaya çıktı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın resmi

internet sitesinde “2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılında Okutulacak İlkokul, Ortaokul ve Lise Ders Kitapları” yayımlandı.

Bakanlığın yayımladığı İmam Hatip Lisesi “Siyer” kitabındaki bir ayrıntı dikkat çekiyor. Mikail Çolak’ın yazarı olduğu

kitabın 3’üncü ünitesinde “Risaletin Mekke Dönemi” başlığıyla, Hz. Muhammed peygamber olmadan önce dünyadaki

dinler anlatılıyor. Ünitenin başlığının yer aldığı 53’üncü sayfada ve 54’üncü sayfada, “Risâlet öncesi Mekke şehrinin

temsili görünümü.” denilerek iki fotoğraf kitaba eklenmiş. Kitaptaki bu fotoğraflar, Hz. Muhammed peygamber olmadan

önce Mekke’nin temsili görünümü olarak sunulmuş. Ancak fotoğraflara bakıldığında iki tane petrol tankeri görülüyor.
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Bakanlığın İmam Hatip Lisesi’nde okutulan “Siyer” ders kitabında, yaklaşık 1500 yıl öncesine ait temsili fotoğrafında iki

tane petrol tankerinin görülmesi, FETÖ’nün kanalındaki "Şevkat Tepe” dizisini hatırlattı.

FETÖ’nün Samanyolu TV’sindeki “Şevkat Tepe” dizisinde Hz. Muhammed’in simgelendiği ışık hüzmesi gösterilerek

kamyon kasasında taşındığı bir sahne canlandırılmıştı. FETÖ’nün kanalında Hz. Muhammed’e kamyonla hakaret

edilirken, İmam Hatip Lisesi’nin kitabında da Hz. Muhammed’in peygamberliği öncesini anlatan “Mekke fotoğrafında” iki

petrol tankeri yer aldı.
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